МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ города ПЯТИГОРСКА»
ПРИКАЗ

         «24»сентября2019 г.				№93
                                                                                 По основной деятельности

	О внесении изменений в приказ от 01.11.2018г. № 80«Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города-курорта Пятигорска»
Руководствуясь п.2 ст.20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08 июня 2018 года № 132н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», в целях своевременного исполнения бюджета города-курорта Пятигорска, в соответствии с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приложение 1 «Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета города - органов местного самоуправления города-курорта Пятигорска, органов администрации города Пятигорска, и закрепленных за ними кодов классификации доходов бюджета города, в том числе подвидов доходов бюджета города» к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города-курорта Пятигорска, утвержденному приказом МУ «Финансовое управление администрации     г. Пятигорска» от 01.11.2018г. № 80, следующее изменение:

1) после строки
	«604
	2 02 49999 04 0081 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов (поощрение муниципальных районов и городских округов, обеспечивших высокое качество управления бюджетным процессом и стратегического планирования)»

добавить строку
	«604
	2 02 49999 04 0190 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов (повышение заработной платы муниципальных служащих муниципальной службы и лиц, не замещающих должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований, а также работников муниципальных учреждений, за исключением отдельных категорий работников муниципальных учреждений, которым повышение заработной платы осуществляется в соответствии с указами Президента Российской Федерации от 7 мая2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», от 1 июня 2012 года  № 761 «О Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы» и от 28 декабря 2012 года № 1688  «О некоторых мерах по реализации государственной политики в сфере защиты детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»)»

2. Отделу планирования доходов  довести настоящий приказ до сведения главного администратора доходов бюджета города-курорта Пятигорска.
3. Главному администратору доходов бюджета города-курорта Пятигорска в течение одного рабочего дня с момента получения копии настоящего приказа внести изменения в правовой акт, закрепляющий полномочия администратора доходов по соответствующим кодам доходов Бюджетной классификации, и не позднее пяти рабочих дней со дня его утверждения представить в орган Федерального казначейства в электронном виде Реестр администрируемых доходов.
            4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего отделом планирования доходов  Г.В. Асатрян.

Начальник МУ «Финансовое управление
администрации г. Пятигорска» 	Л.Д.Сагайдак